УТВЕРЖДЕН

протокольным решением Совета при Главе Чувашской Республики по стратегическому развитию и проектной деятельности от 31 мая 2019 г. № 4

COCTAB

проектного комитета по реализации региональных проектов, направленных на реализацию национального проекта «Образование» и федеральных проектов, входящих в его состав

Викторов В.Н. – заместитель Председателя Кабинета Министров Чувашской Республики – министр здравоохранения Чувашской Республики (руководитель проектного комитета, куратор)

Кудряшов С.В. – министр образования и молодежной политики Чувашской Республики (заместитель руководителя проектного комитета)

Иванов Н.Л. – начальник отдела бухгалтерского учета и контроля – главный бухгалтер Министерства образования и молодежной политики Чувашской Республики (ответственный секретарь проектного комитета)

Александров А.Ю. – ректор федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Чувашский государственный университет имени И.Н. Ульянова», депутат Государственного Совета Чувашской Республики шестого созыва (по согласованию)

Дмитриев Д.В. – директор общества с ограниченной ответственностью «Приоритет», член Чувашского регионального отделения Общероссийской общественной организации «Деловая Россия» (по согласованию)

Дмитриева Н.В. – заместитель министра образования и молодежной политики Чувашской Республики

Иванов В.Н.

ректор федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Чувашский государственный педагогический университет имени И.Я. Яковлева», депутат Государственного Совета Чувашской Республики шестого созыва (по согласованию)

Исаева И.В. – директор муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Гимназия N 5» муниципального образования города Чебоксары - столицы Чувашской Республики, депутат Государственного Совета Чувашской Республики шестого созыва (по согласованию)

Судленков А.А.

директор государственного автономного профессионального образовательного учреждения Чувашской Республики «Межрегиональный центр компетенций – Чебоксарский электромеханический колледж» Министерства образования и молодежной Чувашской Республики, председатель политики Чувашской Республики (по Общественной палаты согласованию)

Тимкин А.Е.

заместитель генерального директора федерального государственного автономного учреждения «Фонд новых форм развития образования» (по согласованию)

Федорова А.Н.

первый заместитель министра образования и молодежной политики Чувашской Республики